
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00885/2018                      DE: 10/12/2018

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: nov
    Nome: (85444/1) ADILSON GONCALO DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (130501/1) ADNER SOARES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114748/1) ALCENIR JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (102872/2) ALESSANDRA CRISTINA DORILEO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115917/1) ALEXANDRE MENDES VIEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251916/1) ALIRIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (17828/8) ALVAIR MARIA BARBOSA FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248735/1) AMANDA PASSOS BORGES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115357/1) AMAURI PASCOAL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 18/11/2018 Até 18/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (117443/1) ANDRE LUIZ DE ASSUMPCAO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 03/11/2018 Até 03/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248610/1) ANGELA DOS SANTOS ROSSI DO PRADO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (112158/2) ANTENOR SEBASTIAO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85371/1) ANTONILHA ROSA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115510/1) ANTONIO MARCOS DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: no
    Nome: (192/1) ANTONIO RODRIGUES PEREIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (61138/2) ARISTONIO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (119088/1) ARLAN CARLOS STEPHAN LACERDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85406/1) BENEDITA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (253625/1) BRENO ROBERTO PEREIRA CARDOSO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236968/1) CIRLANDO DA SILVA DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115912/1) CLAUDENIR FIDELIS DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



Processo N.: nov
    Nome: (106162/2) CLAUDIA MARA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (44195/1) CLAUDINEI JOSE SOUZA CRUZ
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (96810/3) CLAUDIONOR MIRANDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (86330/1) CLEIA REGINA DA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (57288/3) CLEONICE BARBOSA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248665/1) CLEONICE NOBRE DE ARAUJO MIRANDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (95660/3) CLOVIS HENRIQUE MENDES DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (105420/22) CRISTIANY BRUNO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236916/1) DANIEL CARLOS DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (256800/1) DANIEL SILVA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233475/1) DENIS DA SILVA ROSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



    Nome: (233244/1) DILMAR CZERNICHOVSKI DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (117314/1) DIOCY BALTA SOARES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (44187/1) DULCINEIA FRANCISCA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85453/1) EDEN CLEBER SARDINHA DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (125740/7) EDEVALDO DA SILVA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233539/1) EDILSON APARECIDO DUARTE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85424/1) EDNA BENEDITA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (92689/4) EDUARDO SONNI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (201577/1) ELAINE CRISTINA BARBOSA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248087/1) ELISANGELA FATIMA FERRAZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (44169/1) ELIVONETE ALVES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (86263/1) ELIZANDRO ELIAS DE AMORIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (232176/1) ELVIS ROBSON DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248677/1) ELVIS RODRIGUES DOURADO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (100655/2) ESTELITA GOMES DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251780/1) EVERSON ROZANTE DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (127476/1) FABIA CHRISTINE CORBELINO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (120181/1) FERNANDA FERREIRA DUQUE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251365/1) FERNANDA SANT'ANA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (125262/1) GEOVANE RICARDO SILVA ROCHA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233382/1) GILCINEY MENDES GOMES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (60250/8) GILMARA CELIA PIMENTA FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 10/11/2018 Até 10/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115307/1) GISLAINE FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



Processo N.: nov
    Nome: (232395/1) GLAUBER RODRIGUES DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (91064/10) GLAYDSON MAGNO ANDRADE DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233719/1) GUILHERME CESAR DA SILVA MORAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114906/1) HELIO RODRIGUES RIBAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (102863/2) HILTON GONCALO DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (86260/1) IOLANDA MARIA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (36477/9) ISMAEL MALACHIAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (127525/1) ISRAEL NUNES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248045/1) IVALDO LEMBRANZI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (57591/3) IVANI DA SILVA CARVALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (105380/4) IVONE GREGORIO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



    Nome: (71486/28) JANAINA MOURA DA SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (70552/11) JANETE MACEDO RODRIGUES DE MIRANDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114848/1) JERUSA MARINHO RODRIGUES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (232222/5) JESSICA SILVA CORREA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (126995/1) JOAQUIM JOSE DE CAMPOS FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (237023/1) JOELCIO ROSSANI DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (201575/1) JOENY HEMILIA CUNHA MACIEL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (201449/2) JOHNEY RENAN DA CUNHA TORZESHE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248538/1) JOILSON DE ALMEIDA PIRES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248521/1) JORGE LUIS DE ASSIS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114760/1) JORGE ONORIO DA SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115758/1) JOSE JORGE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236918/1) JOSE ROBERTO TEZOLLIN
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114605/2) JOSE VICENTE FIGUEIREDO PRADO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251726/1) JOSUE SANTANA FLORES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (127402/1) JOVENINA ROSANGELA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85435/1) JUCIMAR BENEDITO DA SILVA XAVIER
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (219041/2) JULICE CATIA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (217212/2) JUSUEMERSON APRISIO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248557/1) LEO MARCIO DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (249499/1) LEYD LAURA POTENCIO LUZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (126634/5) LOURDES ROSATO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (127072/4) LUCIANO JOSE UNGARATTI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



Processo N.: nov
    Nome: (71850/6) LUIZ ANDRE RODRIGUES RONDON
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (105828/2) LUIZ SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (95314/1) LUIZA GONCALINA DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85408/1) MANOEL RODRIGUES DE MIRANDA FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (58769/8) MARA ILZA CAVALCANTE PORTELA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236948/1) MARCIA ELISANGELA PRATES DA SILVA FARESIN
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248476/1) MARCIA ROSATO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (44192/1) MARCILIO ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 05/11/2018 Até 05/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115327/1) MARCO VALERIO DE ARRUDA PINTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236949/1) MARCUS ANTONIO SANTANA MORAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (122658/1) MARIA AUXILIADORA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



    Nome: (225970/1) MARIA DE FATIMA MOURA PRATES
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (117540/1) MARIA FATIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251908/1) MARIA JULIANA BACA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (69705/5) MARIA REGINA FRANCISCO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (217559/2) MARINALVA DA COSTA LEITE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 05/11/2018 Até 05/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85372/1) MARLUCE CRISTINA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 15/11/2018 Até 15/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251787/1) MILAS SANTANA DOURADO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251919/1) NADJA SAMORA DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248835/1) NELY OLIVEIRA CONCEICAO DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (125067/1) NEUSA GERMANO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251786/1) NEY MARTINS LIMA NETO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251967/1) ODIRLEI CHEMPE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236950/1) PATRICIA GONZALES SEBALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (112908/4) PEDRO FERREIRA MARTINS FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114936/1) PEDRO PIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (219410/2) RAFAEL CINTRAS COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (139915/2) RAILDA GUIMARAES DOS REIS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 02/09/2018 Até 02/09/2018

Processo N.: nov
    Nome: (135307/6) REINALDO QUEIROZ MOYA RIBEIRO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236891/1) RENAN DA SILVA FRANCA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (237235/1) RICARDO ALMEIDA DE DEUS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248635/1) RODRIGO ANTONIO GINO VENCESLAU
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



Processo N.: nov
    Nome: (109858/2) RODRIGO DA CRUZ MATOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (249066/1) ROGERIO WAGNER SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248532/1) ROQUE HERNANDE DO ROSARIO E SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (85456/1) ROSANA NONATO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248900/1) ROSANE SEBA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251807/1) ROSANGELA LONDERO HAAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (66730/3) ROSANIA MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (232108/1) ROSIMEIRE CONCEICAO DE BARROS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233155/1) ROZIMEIRE MARIA SOMBRA FEITOZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (115293/1) RUBENS ROBERTO PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: o
    Nome: (248607/1) SALOMAO GONCALVES TORRES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162787) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: nov

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



    Nome: (56649/11) SERGIO LUIZ DE DEUS CARVALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 10/11/2018 Até 10/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (211118/4) SILAS MOURA RIBAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (236859/1) SIMONE FERNANDES INACIO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (118013/1) SIRLENO GOMES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (172057) UNID.ESPEC. DE CONTROLE DE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (217623/2) STEPHANIE FATIMA MARTINS QUIRINO DE FREITAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233477/1) SUZANNE DE BARROS FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248542/1) TANIA PASCOAL DE MORAIS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (233519/1) TENILA DE ABREU TENORIO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251838/1) UESLEI FERNANDO DE MIRANDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (125066/1) VALCRECI RODRIGUES DOS PASSOS CRUZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (251808/1) VALDEMIR DA CRUZ CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248659/1) VALDETTE NUNES DE SIQUEIRA AGUILERA BENITES
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (247831/2) VANIA DE ALMEIDA ARRUDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248525/1) VERA LUCIA BARCELOS ANDRADE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (114890/1) VERA LUCIA CONCEICAO GOMES MONTEIRO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (92929/9) WALMIR OIAMORE DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (108723/2) WALTER RODRIGUES FRANCO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (221961/2) WANCLEI COUTINHO SOLDERA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (57368/2) WANDERSON DAMIAO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (248743/1) WELLEM FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162418) DIR. DA PENITENC. FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY"
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (120454/1) WILSON EGLESIER CASANTI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (131097/1) WIVIANE DA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: nov
    Nome: (125267/1) ZELITA VIEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 03/11/2018 Até 03/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a



          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Dezembro de 2018.
          Fausto Jose Freitas da Silva
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c607b4a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c607b4a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:11:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




